

Pressmeddelande  
17 september, 2024  
Göteborg, Sverige

## **VD och koncernchef Henrik Larsson Lyon har beslutat att lämna Hexatronic**

**Henrik Larsson Lyon har informerat styrelsen att han har beslutat sig för att avsluta sin operativa karriär och lämna rollen som VD och koncernchef för Hexatronic Group efter drygt tio år på positionen. Styrelsen inleder nu rekryteringen av en ny VD. Henrik Larsson Lyon kvarstår i sin roll som VD och koncernchef till dess att en efterträdare har utsetts.**

”Under sina tio år som VD har Henrik tillsammans med en stark ledningsgrupp byggt Hexatronic från en liten lokal leverantör av FTTH-lösningar (Fiber to the home) till en global ledare inom FTTH samt lösningar för Harsh Environment och Data Center. Hexatronic är idag väl positionerat för fortsatt tillväxt och värdeskapande för aktieägare och kunder. Den starka positionen är baserad på vår globala närvaro, det unika med många av våra produkter och, inte minst, på kulturen och engagemanget hos våra team världen över. Å styrelsens vägnar vill jag tacka Henrik för hans inspirerande ledarskap av Hexatronic genom åren, särskilt vill jag lyfta fram Henriks förmåga att kombinera strategiskt och kommersiellt ledarskap med ett empatiskt förhållningssätt. Jag är glad över att Henrik har accepterat att stanna kvar i rollen tills en efterträdare har utsetts. Styrelsen kommer omedelbart att inleda rekryteringsprocessen, och kommer att utvärdera både interna och externa kandidater, för att hitta en ny VD”, avslutar Magnus Nicolin, styrelsens ordförande.

”Jag är tacksam över att ha fått spendera de senaste tio åren inom detta fantastiska bolag och jag är oerhört stolt över vad vi har åstadkommit tillsammans, framför allt vår kultur och vår tillväxtresa. Hexatronic är idag en internationellt etablerad aktör med goda tillväxtpotentialer på flera intressanta marknader. Efter alla år vid rodret för Hexatronic har det inte varit ett lätt beslut att fatta men jag har kommit fram till att detta är rätt tillfälle att föra stafettspinnen vidare. Jag ser fram emot att utforska andra saker i livet och har inte för avsikt att fortsätta min karriär i någon ny operativ roll. Jag avser att kvarstå som aktieägare i Hexatronic”, säger Henrik Larsson Lyon.

Henrik Larsson Lyon har varit VD och koncernchef för Hexatronic sedan 2014. Enligt avtal har han sex månaders uppsägningstid.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Pernilla Grennfelt, Head of Investor Relations, +46 (0) 702 90 99 55

Denna information är sådan som Hexatronic Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 17 september 2024 klockan 20.00 CEST.

---

Hexatronic skapar hållbara nätverk över hela världen. Vi samarbetar med kunder på fyra kontinenter – från telekomoperatörer till nätägare – och erbjuder ledande, högkvalitativ fiberteknik för alla tänkbara applikationer. Hexatronic Group (publ) grundades i Sverige 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Våra globala varumärken inkluderar Viper, Stingray, Raptor, InOne och Wistom®.

Hexatronic Group, Sofierogatan 3A, 412 51 Göteborg. Organisationsnummer 556168-6360.

E-post: [info@hexatronicgroup.com](mailto:info@hexatronicgroup.com).

Hemsida: <http://www.group.hexatronic.com>.